
UCHWAŁA Nr XLVIII/280/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ryckiemu na realizację zadania pod 
nazwą „Szybciej i bezpieczniej z Dęblina do Ryk - II etap" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz w nawiązaniu 
do Uchwały Nr XXXIII/202/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie 
wyrażenia woli współpracy przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Szybciej i bezpieczniej 
z Dęblina do Ryk - II Etap", Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Miasto Dęblin udziela pomocy finansowej Powiatowi Ryckiemu w formie dotacji celowej 
w kwocie 2 097 097,00 zł (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Szybciej i bezpieczniej z Dęblina do Ryk - II etap". 

2. Miasto Dęblin zabezpiecza środki finansowe, o których mowa w ust. 1, w uchwale 
budżetowej w ramach dochodów własnych Miasta Dęblin: 
a) w roku 2022 w wysokości 1 119 426,00 zł (słownie: jeden milion sto dziewiętnaście 

tysięcy czterysta dwadzieścia sześć złotych 00/100), 
b) w roku 2023 w wysokości 977 671,00 zł (słownie: dziewięćset siedemdziesiąt siedem 

tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden złotych 00/100). 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

\i M 
Mafci-ej Krygrowski 


